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​Etelään ei tule lunta ja pohjoiseen tulee pakkasta. Kyllä taas hiihtosuunnistusta lajina​
​koetellaan. Harrastamisen kannalta haastavissa talvioloissa KEV otti pika-aikataululla kisat​
​järjestettäväkseen, jotta maajoukkueurheilijat saisivat näyttökilpailut ohjelmaan ennen kuin​
​arvokisat painavat päälle. Toivottavasti pakkanen sallii kisojen pitämisen sunnuntaina,​
​jottei joululomien aikana tehty työ valuisi täysin hukkaan.​

​Ratasuunnitteluun on koetettu lyödä paukkuja entiseen malliin sään epävarmuudesta​
​huolimatta. Sarjavalikoima on hieman totuttua kansallista suppeampi veteraanisarjoissa.​
​Sarjojen jakamisessa radoille on myös hieman tehty kompromisseja suhteessa sääntöjen​
​mukaisiin ohjeaikoihin asioiden yksinkertaistamiseksi. Näin on saatu supistettua​
​pika-aikataulussa laadittavien ratojen määrää, ja joka radan jokaiseen rastiväliin on kyetty​
​lataamaan ajatusta. Suunnistustehtävät etusijalla! Katsastussarjalaisille uraston ja​
​suunnistustehtävien pitäisi olla relevantteja Bulgarian kisoja ajatellen.​

​Tolpanniemi on ollut kymmenkunta vuotta sitten hiihtosuunnistuskäytössä. Vanha kartta on​
​kisasivuilla nähtävissä. Tänä vuonna on saatu hieman lisää aluetta käyttöön, joten ihan​
​kokonaan ei samoilla urilla tarvitse hiihtää niidenkään, jotka olivat tuolloin mukana.​
​Maastossa on lunta riittävästi, jotta urat ovat pääosin oikein hyvässä kunnossa. Urat ovat​
​kovettuneet vähemmällä ajamisella, kun hanki ei ole syvä. Kuusikoilla on kuitenkin paikoin​
​ohuelti lunta, ja kaikkia ojan ylityksiä tai teräviä mättäitä ei ole saatu täysin silotelluiksi.​
​Olkaa siis tarkkoja ja lukekaa kartan lisäksi uraa hiihtäessänne, ettei turhia suksikatkoja​
​pääse tapahtumaan. Alueella on myös lingottua hiihtokelpoista tietä, joka on viime päivinä​
​ollut erinomaisessa kunnossa. Ratamestarin silmiin ei ole sattunut hiekkaa tai kiviä, mutta​
​tiellä niiden nouseminen pintaan lumen alta on aina mahdollista, joten uranlukua on hyvä​
​harjoittaa myös tiellä hiihdettäessä.​

​Huomioikaa, että osa alueen vesistöistä on sallittu ja osa kielletty. Musta reunaviiva ja​
​tummempi sininen merkitsevät kiellettyä vesialuetta, vaaleampi sininen ilman reunaviivaa​
​on sallittu ylittää. Eipä kielletyille vesistöille pitäisi kenelläkään olla tarvetta mennä, mutta​
​lajisääntöjen ja kartan kuvausohjeiden kertaaminen on vuosittain jokaisen hyvä tehdä.​

​Pukekaa lämmintä päälle ja verrytelkää hyvin. Toivottavasti pahin pakkanen hellittää.​
​Onnellista ja hisun kannalta parempaa uutta vuotta toivottaa,​
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